et Suptine Torrucci.

3. Die 19. Februarii 1887.

Tribus denunciationibus promissis inter Camillum Diode-
tam pro matrimonio contrahendo inter Camillum Diode-
tam au. 29. filium conjugum Francisci et Seraphiam Torrucci, ad Vin-
centiam. et Margherita contra Margherita, au. 29. filiam conjugum Gustavii, et g. ad-
mentis Diode, nullo quod detecto impedimento ambo in Da-
re et in interrogari et habito eorum mutuo conjugio per ver-
ba de prospectu, adimpletis solemnitatibus a L. C. impositis,
in matrimonium conjugum, propria licentia Srms Curiz et
presentibus testibus & fidelibus S. Torrucci, et Suptine Torrucci.

4. Die 26. Februarii 1887.

Tribus denunciationibus promissis inter Angelum Ca-
farellicum Vincentiadi Rosam
favelem au. 33. filium conjugum Emigredis et Gemme
del Corti, et Vincentiadi di Rosam au. 29. filium conju-
gum Gemme et Srms conceptis, et licite nullo quod detecto
impedimento Ego Archiepiscopus ambo in Eccl. S. Mariae interro-
gati et habito eorum mutuo conjugio per verba de pro-
spectu, adimpletis solemnitatibus a L. C. impositis, in ma-
trimonium conjugum, propria licentia Srms Curiz, et pre-
sentibus testibus & fidelibus S. Vincente Lombardi, et Emigredis Gio-
vanni.

5. Die 6. Martii 1887.

Tribus denunciationibus promissis inter Salivum Diocesanum
pro matrimonio contrahendo inter Salivum Diocesanum Dau-
Salivum
29. filium conjugum Seraphiam et g. Galtherium Ser-
phiam cum
nichiliter a S. Mariae Galtherina et S. favelle Cappi-
Therensia di.
favelle
Malloani Marforu dioc. au. 29. filium conjugum Srms
nii, et g. angeti Amicore, nullo quod detecto impedimento
Ego Archiepiscopus in Eccl. S. Domini ambo interrogati,
et habito eorum mutuo conjugio per verba de prospectu,
adimpletis solemnitatibus a L. C. impositis, in matri-
monium conjugum, propria licentia Srms Curiz, et
presentibus testibus & fidelibus S. S. S. et S. Torrucci

6. Die 11. Martii 1887.

Tribus denunciationibus promissis inter Jacobum
Iacobum
Matthaeum
cum Eusebia
Trojorgio
omnia pro matrimonio contrahendo inter Jacobum
Antonium di. duum Martini di. au. 21. filium conjugum
g. Francisci Pauli, et g. Margheritae del. Torrucci, ad Cu-
sabi ad duum Trojorgio Srms, duum S. Torrucci au. 29.
filium conjugum, g. Evangelistae et Angelae Torrucci di
matris, nullo quod detecto impedimento, Ego Archiepiscopus in Argi-
ambo interrogati, et habito eorum mutuo conjugio per
verba de prospectu, adimpletis solemnitatibus a L. C.
impositis, in matrimonium conjugum, propria
licentia Srms Curiz, et presentibus testibus & fidelibus S. An-
tonio S. Torrucci, et Suptine Torrucci